SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE – SAMS – IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

CARGO 15 – ADVOGADO

O Serviço Autônomo Municipal de Saúde- SAMS de Ibitinga, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições, faz saber
que fica retificada a relação dos candidatos inscritos para o cargo 15 - Advogado, conforme a seguir:

Emprego: 15 - Advogado
Total de Candidatos inscritos: 37 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 37,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 01708 ADRIANA CARLA FONTES B. FAIS 10/08/1978 258878617
 02136 ALEX CAMBRÉA 15/01/1979 267138787
 01541 ANA CECÍLIA BATISTA NOVELI 01/12/1993 497285836
 01369 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS NEPOMUCENO 07/07/1989 449075229
 01165 CECILIA CACHEIRO ZAVAGLIO FIGUEIREDO VITOR 13/11/1976 292964262
 01057 CRISTIANO AURÉLIO BONINI 02/11/1988 42796362X
 02463 DAIVID CARDOSO DE OLIVEIRA 05/03/1982 41721926-x
 00537 DANIEL DOMINGUES GONÇALVES 07/07/1987 417213025
 01642 EDUARDO REZENDE ESTEVES 19/01/1989 458753877
 01132 ELBER DOUGLAS BUTARELLO RODRIGUES 27/05/1972 20865562
 01255 ERIC EDUARDO AMARAL 17/11/1979 265681388
 02780 FERNANDO JOSÉ BRÁZ 17/12/1988 446590320
 02586 HUGO ALDEBARAN BRANDÃO 02/08/1986 402760876
 02375 JEFFERSON LUIS DA SILVA BENITEZ 22/08/1967 370176212
 02368 JOÃO PEREIRA 24/09/1968 18.143.917-7
 00192 KILZA GONÇALVES LEITE 15/04/1977 262506580
 02720 LAIANNE LOUISE FURCO 12/11/1982 338038000
 01911 LARISSA RODRIGUES DEMICIANO 11/09/1989 446130813
 00514 LETÍCIA MARCILI DOS SANTOS 01/06/1990 462812169
 00176 LÍGIA CAROLINE PINI GONÇALVES 20/01/1991 471446646
 00491 LYVIA MARIA ZUCCHI DERISSIO DE MIRANDA 03/05/1982 352610955
 00001 MARCIO ALBRECHETE 19/09/1990 463055615
 01346 MARGARETH LUCIA SILVA RODRIGUES 03/03/1972 5651938
 01524 MARIO MARGADONA NETTO 04/09/1990 471229052
 01464 MATHEUS NOVELI MANCHINI 13/07/1987 416524035
 01096 NATALIA LACORTE 21/07/1989 446137182
 02112 NATHALIA PARRA 11/12/1992 496909800
 00774 PAULO RODRIGUES VIEIRA 28/01/1973 6625781
 02169 PRISCILA SANCHES SALVIANO DE OLIVEIRA 31/01/1986 298660004
 00710 REGISLENE TEREZA PINTO 12/11/1981 328975722
 02671 RILDO HENRIQUE PEREIRA MARINHO 26/12/1974 237884148
 00013 RITA DE CASSIA EZAIAS 14/01/1981 326982267
 00332 THIAGO DE CARVALHO ZINGARELLI 20/07/1979 306934978
 00499 THIAGO HENRIQUE JORGE 14/12/1982 329258813
 02192 TIAGO MOTA TAVARES DA SILVA 27/01/1984 43.103.276.2
 02890 WANTUIL DE OLIVEIRA PRADO JUNIOR 07/03/1981 328167150
 00502 YURI VINICIUS LENHARO 25/01/1990 462866221

Ibitinga, 21 de março de 2016.

Ana Paula Reis Céu

Superintendente